Nº 169, sexta-feira, 1 de setembro de 200694 3ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE LICITAÇÃO
<!ID642139-0> PREGÃO Nº 69/2006

Objeto: Pregão Eletrônico - Aquisição de cartões e envelopes Total de
Itens Licitados: 00020 . Edital: 01/09/2006 de 09h00 às 12h00 e de 14h
às 17h00 . Endereço: SAFS quadra 8, lote 1, 3º andar Asa Sul - BRA-
SILIA - DF . Entrega das Propostas: a partir de 01/09/2006 às 09h00
no site www.comprasnet.gov.br . Abertura das Propostas: 18/09/2006
às 15h00 site www.comprasnet.gov.br . Informações Gerais: O edital
poderá ser adquirido junto ao Serviço de Licitações e Contratos no
SAFS quadra 8, lote 1, 3º andar, ao custo de R$0,15 p/ página

FABIANO DE ANDRADE LIMA
Diretor do Serviço de Licitações e Contratos

(SIDEC - 31/08/2006) 080001-00001-2006NE000037

DIRETORIA GERAL DE COORDENAÇÃO
A D M I N I S T R AT I VA

<!ID640572-0> EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST n.º 38.366/2006-9. CONTRATANTE: Tribunal Supe-
rior do Trabalho. CONTRATADA: Lucan Comercial Suprimentos
Ltda. OBJETO: aquisição de triciclo para movimentação de carga.
MODALIDADE: Pregão Eletrônico n.º 59/2006, conforme Lei n.º
10.520/2002 e Decreto n.º 5.450/2005. VALOR: total de R$
21.940,00; e preço unitário de R$ 10.970,00. VIGÊNCIA: a partir da
assinatura e extingue-se 90 dias após o recebimento definitivo do
objeto. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho
02.061.0571.4256.0001, elemento de despesa 4490.52, nota de em-
penho 2006NE001246, de 23/8/2006. ASSINATURA: 29/8/2006. Pe-
lo Contratante: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-Geral de Co-
ordenação Administrativa. Pela Contratada: Nilton Luiz Sérgio, Pro-
c u r a d o r.

SECRETARIA ADMINISTRATIVA

EXTRATOS DE INSTRUMENTOS CONTRATUAIS

Processo TST n.º 98.344/2005-0. CONTRATANTE: Tribunal Supe-
rior do Trabalho. CONTRATADA: All Info Ltda-Me . OBJETO:
aquisição de unidades gravadoras externas de CD-R/RW/DVD. MO-
DALIDADE: Pregão Eletrônico n.º 11/2006, conforme Lei n.º
10.520/2002 e os Decretos n.ºs 3.931/2001 e 5.450/2005. VALOR:
total de R$ 1.480,00; preço unitário de R$ 370,00 VIGÊNCIA: a
partir da assinatura até o término da garantia do objeto, que é de 12
meses, contados do recebimento definitivo. DOTAÇÃO ORÇAMEN-
TÁRIA: programa de trabalho 02.061.0571.4256.0001, elemento de
despesa 4490.52, nota de empenho 2006NE001232, de 21/8/2006.
ASSINATURA: 29/8/2006. Pelo Contratante: Cláudia Bruno Castello
Branco, Diretora da Secretaria Administrativa. Pela Contratada: Rui
Gonçalves, Sócio-Proprietário.

Processo TST n.º 45.321/2003-6. CONTRATANTE: Tribunal Supe-
rior do Trabalho. CONTRATADA: A&D Multimeios, Consultoria e
Serviços Ltda. ESPÉCIE: termo aditivo 50/2006 - quarto ao contrato
de prestação de serviço de manutenção em URA. VIGÊNCIA: pror-
rogada por 12 meses, a partir de 30/9/2006 até 29/9/2007, nos termos
do artigo 57, inciso II, da Lei n.º 8.666/1993. DOTAÇÃO ORÇA-
MENTÁRIA: conforme notas de empenho a serem oportunamente
expedidas. ASSINATURA: 28/8/2006. Pelo Contratante: Cláudia Bru-
no Castello Branco, Diretora da Secretaria Administrativa. Pela Con-
tratada: Carlos Roberto de Souza, Sócio-Proprietário.

<!ID640568-0> AVISOS DE PREÇOS REGISTRADOS

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no art. 6º,
inciso I, do Decreto n.º 3.931/2001, torna público o preço registrado
para eventual fornecimento de microcomputadores portáteis, confor-
me descrito no quadro abaixo, resultado do Pregão Eletrônico n.º
40/2006. A ata de registro de preços, na íntegra, encontra-se dis-
ponível na Internet, no endereço eletrônico http://www.tst.gov.br/Srl-
ca/index.html.

microcomputador portátil tipo notebook 100 4.950,00
Empresa vencedora: IBM Products (Computadores) Brasil Ltda.

Brasília, 31 de agosto de 2006.

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no art. 6º,
I, do Decreto n.º 3.931/2001, torna público o preço registrado para
eventual fornecimento de microcomputadores, conforme descrito no
quadro abaixo, resultado do Pregão Eletrônico n.º 49/2006. A ata de
registro de preços, na íntegra, encontra-se disponível na Internet, no
endereço eletrônico http://www.tst.gov.br/Srlca/.

Microcomputador sem monitor de vídeo com
subsistema de discos (Raid 1) e com sistema
operacional Windows XP OEM.

100 3.141,00

Empresa vencedora: Itautec S.A. - Grupo Itautec.

<!ID640570-0>

Nº 169, sexta-feira, 1 de setembro de 2006 953 ISSN 1677-7069

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no art. 6º,
I, do Decreto n.º 3.931/2001, torna público o preço registrado para
eventual fornecimento de impressoras em cores a jato de tinta for-
mato A3, conforme descrito no quadro abaixo, resultado do Pregão
Eletrônico n.º 53/2006. A ata de registro de preços, na íntegra, en-
contra-se disponível na Internet, no endereço eletrônico
h t t p : / / w w w. t s t . g o v. b r / S r l c a / .

Impressora em cores a jato de tinta formato A3 10 1.372,00
Empresa vencedora: Hora H Treinamento e Informática Ltda.

Brasília, 30 de agosto de 2006.
FABIANO DE ANDRADE LIMA

Diretor do Serviço de Licitações e Contratos

	2006_09_01_dou3_00xxx_pag_00000a00001_page_1_EN
	2006_09_01_dou3_00xxx_pag_00000a00002_page_1_EN
	2006_09_01_dou3_00xxx_pag_00000a00003_page_1_EN
	2006_09_01_dou3_00xxx_pag_00000a00004_page_1_EN
	2006_09_01_dou3_00xxx_pag_00000a00005_page_1_EN
	2006_09_01_dou3_00xxx_pag_00000a00006_page_1_EN
	2006_09_01_dou3_00xxx_pag_00000a00007_page_1_EN
	2006_09_01_dou3_00xxx_pag_00000a00008_page_1_EN
	2006_09_01_dou3_00xxx_pag_00000a00009_page_1_EN
	2006_09_01_dou3_00xxx_pag_00000a00010_page_1_EN
	2006_09_01_dou3_00xxx_pag_00000a00011_page_1_EN
	2006_09_01_dou3_00xxx_pag_00000a00012_page_1_EN
	2006_09_01_dou3_00xxx_pag_00000a00013_page_1_EN
	2006_09_01_dou3_00xxx_pag_00000a00014_page_1_EN
	2006_09_01_dou3_00xxx_pag_00000a00015_page_1_EN
	2006_09_01_dou3_00xxx_pag_00000a00016_page_1_EN
	2006_09_01_dou3_00xxx_pag_00000a00017_page_1_EN
	2006_09_01_dou3_00xxx_pag_00000a00018_page_1_EN
	2006_09_01_dou3_00xxx_pag_00000a00019_page_1_EN
	2006_09_01_dou3_00xxx_pag_00000a00020_page_1_EN
	2006_09_01_dou3_00xxx_pag_00000a00021_page_1_EN
	2006_09_01_dou3_00xxx_pag_00000a00022_page_1_EN
	2006_09_01_dou3_00xxx_pag_00000a00023_page_1_EN
	2006_09_01_dou3_00xxx_pag_00000a00024_page_1_EN
	2006_09_01_dou3_00xxx_pag_00000a00025_page_1_EN
	2006_09_01_dou3_00xxx_pag_00000a00026_page_1_EN
	2006_09_01_dou3_00xxx_pag_00000a00027_page_1_EN
	2006_09_01_dou3_00xxx_pag_00000a00028_page_1_EN
	2006_09_01_dou3_00xxx_pag_00000a00029_page_1_EN
	2006_09_01_dou3_00xxx_pag_00000a00030_page_1_EN
	2006_09_01_dou3_00xxx_pag_00000a00031_page_1_EN
	2006_09_01_dou3_00xxx_pag_00000a00032_page_1_EN
	2006_09_01_dou3_00xxx_pag_00000a00033_page_1_EN
	2006_09_01_dou3_00xxx_pag_00000a00034_page_1_EN
	2006_09_01_dou3_00xxx_pag_00000a00035_page_1_EN
	2006_09_01_dou3_00xxx_pag_00000a00036_page_1_EN
	2006_09_01_dou3_00xxx_pag_00000a00037_page_1_EN
	2006_09_01_dou3_00xxx_pag_00000a00038_page_1_EN
	2006_09_01_dou3_00xxx_pag_00000a00039_page_1_EN
	2006_09_01_dou3_00xxx_pag_00000a00040_page_1_EN
	2006_09_01_dou3_00xxx_pag_00000a00041_page_1_EN
	2006_09_01_dou3_00xxx_pag_00000a00042_page_1_EN
	2006_09_01_dou3_00xxx_pag_00000a00043_page_1_EN
	2006_09_01_dou3_00xxx_pag_00000a00044_page_1_EN
	2006_09_01_dou3_00xxx_pag_00000a00045_page_1_EN
	2006_09_01_dou3_00xxx_pag_00000a00046_page_1_EN
	2006_09_01_dou3_00xxx_pag_00000a00047_page_1_EN
	2006_09_01_dou3_00xxx_pag_00000a00048_page_1_EN
	2006_09_01_dou3_00xxx_pag_00000a00049_page_1_EN
	2006_09_01_dou3_00xxx_pag_00000a00050_page_1_EN
	2006_09_01_dou3_00xxx_pag_00000a00051_page_1_EN
	2006_09_01_dou3_00xxx_pag_00000a00052_page_1_EN
	2006_09_01_dou3_00xxx_pag_00000a00053_page_1_EN
	2006_09_01_dou3_00xxx_pag_00000a00054_page_1_EN
	2006_09_01_dou3_00xxx_pag_00000a00055_page_1_EN
	2006_09_01_dou3_00xxx_pag_00000a00056_page_1_EN
	2006_09_01_dou3_00xxx_pag_00000a00057_page_1_EN
	2006_09_01_dou3_00xxx_pag_00000a00058_page_1_EN
	2006_09_01_dou3_00xxx_pag_00000a00059_page_1_EN
	2006_09_01_dou3_00xxx_pag_00000a00060_page_1_EN
	2006_09_01_dou3_00xxx_pag_00000a00061_page_1_EN
	2006_09_01_dou3_00xxx_pag_00000a00062_page_1_EN
	2006_09_01_dou3_00xxx_pag_00000a00063_page_1_EN
	2006_09_01_dou3_00xxx_pag_00000a00064_page_1_EN
	2006_09_01_dou3_00xxx_pag_00000a00065_page_1_EN
	2006_09_01_dou3_00xxx_pag_00000a00066_page_1_EN
	2006_09_01_dou3_00xxx_pag_00000a00067_page_1_EN
	2006_09_01_dou3_00xxx_pag_00000a00068_page_1_EN
	2006_09_01_dou3_00xxx_pag_00000a00069_page_1_EN
	2006_09_01_dou3_00xxx_pag_00000a00070_page_1_EN
	2006_09_01_dou3_00xxx_pag_00000a00071_page_1_EN
	2006_09_01_dou3_00xxx_pag_00000a00072_page_1_EN
	2006_09_01_dou3_00xxx_pag_00000a00073_page_1_EN
	2006_09_01_dou3_00xxx_pag_00000a00074_page_1_EN
	2006_09_01_dou3_00xxx_pag_00000a00075_page_1_EN
	2006_09_01_dou3_00xxx_pag_00000a00076_page_1_EN
	2006_09_01_dou3_00xxx_pag_00000a00077_page_1_EN
	2006_09_01_dou3_00xxx_pag_00000a00078_page_1_EN
	2006_09_01_dou3_00xxx_pag_00000a00079_page_1_EN
	2006_09_01_dou3_00xxx_pag_00000a00080_page_1_EN
	2006_09_01_dou3_00xxx_pag_00000a00081_page_1_EN
	2006_09_01_dou3_00xxx_pag_00000a00082_page_1_EN
	2006_09_01_dou3_00xxx_pag_00000a00083_page_1_EN
	2006_09_01_dou3_00xxx_pag_00000a00084_page_1_EN
	2006_09_01_dou3_00xxx_pag_00000a00085_page_1_EN
	2006_09_01_dou3_00xxx_pag_00000a00086_page_1_EN
	2006_09_01_dou3_00xxx_pag_00000a00087_page_1_EN
	2006_09_01_dou3_00xxx_pag_00000a00088_page_1_EN
	2006_09_01_dou3_00xxx_pag_00000a00089_page_1_EN
	2006_09_01_dou3_00xxx_pag_00000a00090_page_1_EN
	2006_09_01_dou3_00xxx_pag_00000a00091_page_1_EN
	2006_09_01_dou3_00xxx_pag_00000a00092_page_1_EN
	2006_09_01_dou3_00xxx_pag_00000a00093_page_1_EN
	2006_09_01_dou3_00xxx_pag_00000a00094_page_1_EN
	2006_09_01_dou3_00xxx_pag_00000a00095_page_1_EN
	2006_09_01_dou3_00xxx_pag_00000a00096_page_1_EN
	2006_09_01_dou3_00xxx_pag_00000a00097_page_1_EN
	2006_09_01_dou3_00xxx_pag_00000a00098_page_1_EN
	2006_09_01_dou3_00xxx_pag_00000a00099_page_1_EN
	2006_09_01_dou3_00xxx_pag_00000a00100_page_1_EN
	2006_09_01_dou3_00xxx_pag_00000a00101_page_1_EN
	2006_09_01_dou3_00xxx_pag_00000a00102_page_1_EN
	2006_09_01_dou3_00xxx_pag_00000a00103_page_1_EN
	2006_09_01_dou3_00xxx_pag_00000a00104_page_1_EN
	2006_09_01_dou3_00xxx_pag_00000a00105_page_1_EN
	2006_09_01_dou3_00xxx_pag_00000a00106_page_1_EN
	2006_09_01_dou3_00xxx_pag_00000a00107_page_1_EN
	2006_09_01_dou3_00xxx_pag_00000a00108_page_1_EN
	2006_09_01_dou3_00xxx_pag_00000a00109_page_1_EN
	2006_09_01_dou3_00xxx_pag_00000a00110_page_1_EN
	2006_09_01_dou3_00xxx_pag_00000a00111_page_1_EN
	2006_09_01_dou3_00xxx_pag_00000a00112_page_1_EN
	2006_09_01_dou3_00xxx_pag_00000a00113_page_1_EN
	2006_09_01_dou3_00xxx_pag_00000a00114_page_1_EN
	2006_09_01_dou3_00xxx_pag_00000a00115_page_1_EN
	2006_09_01_dou3_00xxx_pag_00000a00116_page_1_EN
	2006_09_01_dou3_00xxx_pag_00000a00117_page_1_EN
	2006_09_01_dou3_00xxx_pag_00000a00118_page_1_EN
	2006_09_01_dou3_00xxx_pag_00000a00119_page_1_EN
	2006_09_01_dou3_00xxx_pag_00000a00120_page_1_EN
	2006_09_01_dou3_00xxx_pag_00000a00121_page_1_EN
	2006_09_01_dou3_00xxx_pag_00000a00122_page_1_EN
	2006_09_01_dou3_00xxx_pag_00000a00123_page_1_EN
	2006_09_01_dou3_00xxx_pag_00000a00124_page_1_EN
	2006_09_01_dou3_00xxx_pag_00000a00125_page_1_EN
	2006_09_01_dou3_00xxx_pag_00000a00126_page_1_EN
	2006_09_01_dou3_00xxx_pag_00000a00127_page_1_EN
	2006_09_01_dou3_00xxx_pag_00000a00128_page_1_EN